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ESTADO DO CEARA

MUNICIPIO DE RUSSAS

GABINETE DO PREFEITO i

LEI MUNICIPAL N.° 1323, DE 17 DE AGOSTO DE 2011.

MON/

REAJUSTA EM 10% (DEZ POR
CENTO) OS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA
CAMARA MUNICIPAL DE
RUSSAS.

Faco saber que a Camara Municipal de Russas - Estado

do Ceard, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 19 - Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal,
autorizado a conceder reajuste salarial no percentual de 10% (dez por cento)
aos servidores dos cargos de provimentos efetivos da Cadmara Municipal de
Russas.

Paragrafo Unico — Os vencimentos basicos efetivos da Camara Municipal de
Russas, passam a ser os constantes no anexo unico deste Projeto Lei que
serd substituido na Lei Municipal N© 046/2001 - Plano de Cargos e Carreira
dos Servidores da Camara Municipal de Russas-CE.

Art. 20 - Os vencimentos constantes neste projeto de lei

serao pagos a partir de agosto de 2011.

Art. 30 - Esta Lei entrard em vigor na data de sua

publicacdo, revogadas as disposicOes em contrario.

Paco da Prefeitura Municipal de Russas - CE, 17 de ag?s’to de 2011.
é‘ UNDO

EIRO DE FREITAS
Prefeito Municipal de Russas
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ANEXO UNICO DA LEI MUNICIPAL N° 1323/2011
TABELA DE SALARIO BASE

MWUN.
ogyh

ATIVIDADE DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL - ADO

REFERENCIA 20 HORAS 30 HORAS 40 HORAS
1 181,50 273,24 364,32
2 187,61 281,33 375,24
3 193,27 289,88 386,50
4 199,33 298,57 398,09
5 205,04 307,52 410,03
6 211,17 316,76 422,35
7 217,51 326,26 435,00
8 224,02 336,05 448,06

- 9 230,75 346,13 461,49
10 237,67 356,52 475,35
11 244,80 367,20 489,61
12 252,16 378,23 504,29
13 259,71 389,57 519,43
14 267,50 401,26 535,01
15 275,53 413,30 568,85
16 283,81 425,34 568,85
17 292,31 438,47 584,62
18 301,08 451,62 601,24
19 310,11 464,71 620,22
20 319,41 479,12 638,83
21 328,99 493,49 657,99
22 338,87 508,29 677,73
23 349,03 523,55 698,06
24 359,51 539,26 719,00
25 370,29 555,43 740,57
26 381,39 572,09 762,80

27 392,84 589,27 785,65

h 28 404,61 606,94 809,24
29 416,75 625,16 833,52
30 429,27 643,90 858,55
31 442,14 663,23 884,29
32 455,42 683,12 910,82
33 469,08 703,61 938,14
34 483,15 724,72 966,29
35 497,65 746,46 995,28
36 512,57 768,86 1.025,15
37 527,94 791,92 1.055,90
38 543,79 815,68 1.087,57
39 560,09 840,15 1.120,20
40 576,89 865,35 1.153,81
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Continuacdo o anexo unico

ATIVIDADE DE NiIVEL SUPERIOR - ANS

REFERENCIA 20 HORAS 30 HORAS 40 HORAS
1 1.311,55 1.957,33 2.621,59
2 1.351,02 2.026,53 2.700,52
3 1.392,00 2.087,25 2.780,97
4 1.432,99 2.149,48 2.864,46
5 1.475,49 2.214,76 2.950,99
6 1.521,03 2.280,03 2.642,64
7 1.566,57 2.349,86 3.130,11
8 1.613,63 2.419,69 3.224,23
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